

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Березкина Л. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 8 » _____ 2019 г.



Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Филиал Муниципального общеобразовательного учреждения
«Ерышовская средняя общеобразовательная школа Ртищевского
района Саратовской области» в с.Каменка

(полное наименование работодателя)

412045, Саратовская область, Ртищевский район, с.Каменка, ул.
Школьная, д. 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6446009925

(ИНН работодателя)



1026401895684

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Бузин А. А. (Ф.И.О.)	08.05.2019 (дата)
 (подпись)	Анфиногенова И. А. (Ф.И.О.)	08.05.2019 (дата)

2А, 3А(2А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А, 6А(5А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Учитель (русского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Учитель (математики, информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Учитель (биологии, химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А, 16А(15А), 17А(15А)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Березкина Л. А.
(ФИО)

07.05.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР
(должность)

Бузин А. А.
(ФИО)

07.05.2019
(дата)

Председатель ПК
(должность)

Анфиногорова И. А.
(ФИО)

07.05.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3823

Агафонов С. В.
(ФИО)

07.05.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
4. Повар	Соблюдать режим труда и отдыха.	Нормализация микроклимата.			

Дата составления: 07.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Березкина Л. А.

(ФИО)

07.05.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

Бузин А. А.

(ФИО)

07.05.2019

(дата)

Председатель ПК

(должность)

Анфиногорова И. А.

(ФИО)

07.05.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3823

(№ в реестре экспертов)

Агафонов С. В.

(ФИО)

07.05.2019

(дата)